- Từ ngày 05/3/2026 đến ngày 24/3/2026 tại nơi tài sản tọa lạc.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Từ ngày ra Thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 24/3/2026 tại Công ty Đấu

giá Hợp Danh Tây Đô Đồng Tháp - Chi nhánh Vĩnh Long.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 10.916.137.448đ (Mười tỷ, chín trăm

mười sáu triệu, một trăm ba mươi bảy nghìn, bốn trăm bốn mươi tám đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000đ (Một triệu đồng).

- Tiền đặt trước: 1.092.000.000đ (Một tỷ, không trăm chín mươi hai triệu

đồng). Thuế theo luật, người mua chịu phí công chứng.

- Bước giá tối thiểu: 109.200.000đ (Một trăm lẻ chín triệu, hai trăm nghìn

đồng).

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00

phút ngày 24/3/2026 nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp Danh Tây Đô Đồng

Tháp - Chi nhánh Vĩnh Long số: